

ДО
ОБЩИНА ЗЛАТОГРАД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА с ПРЕДМЕТ:
„Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност и обновяване
на многофамилни жилищни сгради в град Златоград – по 6 обособени позиции“
Обособена позиция №1 “Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна
ефективност и обновяване на многофамилни жилищни сгради – “Сватеви”, “Архида
22” и “Тракия” в гр. Златоград”

От: „Прима инженеринг” ООД
(наименование на участника)
с адрес: гр. Кърджали ул. “Републиканска” № 19, Булстат / ЕИК: _____,
Представявано от Валерий Гюров, ЕГН _____), в качеството на Управител;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка с предмет: “Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност и обновяване на многофамилни жилищни сгради в град Златоград – по 6 обособени позиции” по Обособена позиция № 1 “Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност и обновяване на многофамилни жилищни сгради – “Сватеви”, “Архида 22” и “Тракия” в гр. Златоград”

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

За изпълнение на предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашето предложение възлиза **ОБЩО** на:

163 864,45 лева без ДДС

Словом: Сто шестдесет и три хиляди осемстотин шестдесет и четири лева,
четиридесет и пет ст.

посочва се цифром и словом стойността в лева без ДДС

За всеки един от обектите, включени в предмета на обособената позиция, цената е:

1. За обект **МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА** в УПИ XVIII-188, кв. 14 по ПУП на гр. Златоград, ул. „Ахрида 22“ Идентификатор на сграда 31111.31.279.1;
44 819,89лв.- четиридесет и четири хиляди осемстотин и деветнадесет лева, осемдесет и девет ст. лева без ДДС
2. За обект **„ТЕХНИЧЕСКИ ПРОЕКТ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ НА МЕРКИ ЗА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ И ОБНОВЯВАНЕ НА СГРАДА НА МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА НА УЛ. „МИНЬОРСКА” № 57 В ГР.ЗЛАТОГРАД - СС„СВАТЕВИ”;**
72 369,85лв.- седемдесет и две хиляди триста шестдесет и девет лева, осемдесет и пет ст. лева без ДДС
3. За обект **МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА** в УПИ XVII-189, кв. 31 по ПУП на гр. Златоград, ул. "Тракия" №1, Идентификатор на сграда 31111.35.431.1;

00000165

46 674,71лв. – четиридесет и шест хиляди шестстотин седемдесет и четири лева, седемдесет и една ст. лева без ДДС

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове и не подлежи на увеличение.

Посочената цена не включва дължимите такси, които Изпълнителят трябва да заплати за получаване на становища (положителни становища) от компетентните държавни органи и експлоатационните дружества за разрешаване въвеждането на строежите в експлоатация.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Цената е формирана съгласно приложените Количествено – стойностни сметки-Приложение № 1 – за всеки един от обектите, включени в предмета на обособената позиция.

При несъответствие между предложените единични и обща цена по Приложение № 1 - ще се счита, че ценовото предложение на участника не отговаря на изискванията на възложителя.

Важно!

Всички цени се посочват в лева – със закръгления до 2 рия знак след десетичната запетая.

В случай на аритметични грешки между единични цени и количества, или между единични цени и обща цена, или между сборове, водещи до промяна на ценовото предложение на участника, то той ще бъде отстранен от процедурата.

В случай, че ценовото предложение на участника за сграда надхвърля максималния финансов ресурс на Възложителя за съответната сграда, той ще бъде отстранен от процедурата.

В случай на несъответствие между цената изписана цифром и словом се приема за вярна посочената словом цена.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Приемаме начина на плащане, посочен в проекта на Договор за обществена поръчка.

Приложения:

1. Количествено-стойностна сметка (Приложение № 1-1, Приложение № 1-2, Приложение № 1-3) - за всеки един от обектите, включени в предмета на обособената позиция ;
2. Анализни цени (само на електронен носител);
3. Количествено – стойностна сметка (Приложение № 1-1, Приложение № 1-2, Приложение № 1-3) на електронен носител във формат xls (или съвместим);

Правно обвързващ подпис:

Дата

Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

19/ 02 / 2020г.

Валерий Гюров

Управител

„Прима инженеринг“ ООД



00000166

УЧАСТНИК: "ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ" ООД

Количествено-стойностна сметка

Обект: МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА в УПИ XVIII-188, кв. 14 по ПУП на гр. Златоград, ул. „Ахрида 22“ Идентификатор на сграда 31111.31.279.1

Възложител: ОБЩИНА ЗЛАТОГРАД, ул. "Стефан Стамболов" №1

Собственик: Сдружение на собствениците „Ахрида 22“ на многофамилна жилищна сграда в УПИ XVIII-188, КВ. 14 по ПУП на гр. Златоград
управител: Елена Свиленова Карафеизова

№	Наименование	мярка	К-во	ед. цена	обща цена
	Част: Архитектура				36 068,41 лв.
I	ПОДМЯНА НА ДОГРАМА				
1	Демонтаж на съществуваща дървена дограма	m ²	35,95	7,31 лв.	262,79 лв.
2	Демонтаж на съществуващо метално единично остъкление	m ²	5,10	7,31 лв.	37,28 лв.
3	Доставка и монтаж на PVC дограма с двоен стъклопакет, петкамерна - по спецификация	m ²	35,35	122,91 лв.	4 344,87 лв.
4	Доставка и монтаж на поркивен прозорец тип "табакера" - 55/98 см	бр.	1,00	402,18 лв.	402,18 лв.
5	Доставка и монтаж на екстериорна врата - входна врата и врата приземен етаж	бр.	2,00	357,76 лв.	715,52 лв.
6	Вътрешно обръщане на дограма (вкл. циментова шпакловка, ъгъл с мрежа и т.н. без финишен слой)	m'	107,00	9,03 лв.	966,21 лв.
7	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни первази от ламаринена пола с ширина до 30 см	m'	28,25	25,01 лв.	706,53 лв.
8	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен перваз	m'	25,20	15,64 лв.	394,13 лв.
II	ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА СТЕНИ				
1	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, 10 cm (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) в/у външни стени	m ²	216,80	36,25 лв.	7 859,00 лв.
2	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, 5 cm (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) - обръщане при отвори	m'	104,50	16,87 лв.	1 762,92 лв.
3	Полагане на цветна силиконова екстериорна мазилка (съгласно цветен проект - цвят 1) по външни стени и страници на прозорци, включително грундиране	m ²	226,50	17,83 лв.	4 038,50 лв.
4	Полагане на цветна силиконова екстериорна мазилка (съгласно цветен проект - цвят 2) по външни стени и страници на прозорци, включително грундиране	m ²	22,65	18,83 лв.	426,50 лв.
5	Доставка и полагане на битумна хидроизолация - 3мм при цокъл - ивица от 60 см (вкл. обработка на основа - цим. мазилка)	m ²	22,00	20,53 лв.	451,66 лв.
6	Полагане на мозаечна минерална мазилка (съгласно цветен проект) по цокъл, включително грундиране	m ²	45,36	23,90 лв.	1 084,10 лв.

00000167

7	Доставка и монтаж на настилка от мразоустойчив гранитогрес при тераса	m ²	5,90	44,26 лв.	261,13 лв.
8	Доставка и монтаж на плочи от гранитогрес за цокли на открити балкони и лоджии- ивица от 10см	m'	20,00	7,52 лв.	150,40 лв.
9	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди монтаж на топлоизолационна система по фасади	m ²	237,70	2,49 лв.	591,87 лв.
10	Полагане на цветна силиконова екстериорна мазилка (съгласно цветен проект) по вътрешна и външна плътна част на парапети, вкл. шпакловане и грундиране на основата	m ²	11,90	26,14 лв.	311,07 лв.
11	Полагане на цветна силиконова екстериорна мазилка (съгласно цветен проект) по тавани на лоджии, тераси и балкони, вкл. шпакловане и грундиране на основата	m ²	17,00	27,66 лв.	470,22 лв.
12	Доставка и монтаж на външни шапки с подлепка от изкуствен гранит/камък варовик по плътни парапети на балкони и лоджии	m'	6,79	18,93 лв.	128,53 лв.
13	Стъргане на блажна боя, подготовка, грундиране с антикорозионен грунд, боядисване с блажна боя (двукратно) на стоманени парапети	m'	5,70	13,94 лв.	79,46 лв.
14	Доставка и монтаж на декоративна метална ръкохватка на стойки до достигане на парапет с височина 105 см от к.г.п. (надграждане на съществуващ парапет)	m'	16,75	38,50 лв.	644,88 лв.
III ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОКРИВ					
1	Доставка и полагане на топлинна изолация от твърда минерална вата, 10 см по пода на подпокривното пространство	m ²	74,00	14,37 лв.	1 063,38 лв.
2	Демонтаж на покрив (вкл. керемиди, хидроизолация и дъсчена обшивка) със сваляне	m ²	117,23	10,50 лв.	1 230,92 лв.
3	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка 2,5 см за покриване	m ²	0,00		0,00 лв.
4	Полагане на грунд върху дъсчена обшивка	m ²	0,00		0,00 лв.
5	Доставка и монтаж на двойна летвена скара по покрив (летви 4x4cm)	m ²	117,23	7,02 лв.	822,95 лв.
6	Доставка и монтаж на хидроизолационна мембрана (пародифузна) върху дъсчена обшивка, един пласт	m ²	117,23	2,90 лв.	339,97 лв.
7	Доставка и монтаж на керамични керемиди за препокриване на 100% от площта на скатния покрив	m ²	117,24	20,17 лв.	2 364,73 лв.
8	Доставка и монтаж на нова челна дъска 3/24 см	m'	42,45	12,13 лв.	514,92 лв.
9	Демонтаж на стара обшивка от поцинкована ламарина по стрехи, табакери и около комини	m'	48,15	1,85 лв.	89,08 лв.
10	Заготовка и монтаж на нова обшивка от поцинкована ламарина по стрехи, табакери и около комини	m'	48,15	9,58 лв.	461,28 лв.
11	Демонтаж на стари висящи улуци от поцинкована ламарина	m'	42,95	2,52 лв.	108,23 лв.
12	Заготовка и монтаж на нови висящи улуци от поцинкована ламарина	m'	42,95	10,51 лв.	451,40 лв.
13	Демонтаж на стари водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	3,00	9,24 лв.	27,72 лв.
14	Изработка и монтаж нови на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	3,00	24,01 лв.	72,03 лв.

00000168

15	Демонтаж на стари водосточни тръби от поцинкована ламарина	m'	24,15	2,10 лв.	50,72 лв.
16	Заготовка и монтаж на нови водосточни тръби от поцинкована ламарина	m'	24,15	14,18 лв.	342,45 лв.
17	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка 18 мм при стрехи	m ²	21,25	15,86 лв.	337,03 лв.
18	Възстановяване на мазилка по комини	m ²	2,90	26,01 лв.	75,43 лв.
19	Възстановяване на бетонови шапки по комини	бр	1,00	19,64 лв.	19,64 лв.
20	Доставка и монтаж на нови шапки от поцинкована ламарина при комини	бр	1,00	254,36 лв.	254,36 лв.
21	Почистване, натоварване на камион и извозване на строителни отпадъци на 10 km	m ³	20,00	24,15 лв.	483,00 лв.
IV ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОД					
1	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, 10 cm (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) - по тавани на тераси, лоджии	m ²	9,75	43,20 лв.	421,20 лв.
2	Полагане на цветна силиконова фасадна мазилка (съгласно цветен проект) по тавани на еркери, тераси, лоджии	m ²	9,75	19,83 лв.	193,34 лв.
3	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, 10 cm (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) - по под тераса	m ²	5,90	43,20 лв.	254,88 лв.

Част: Конструктивна					7 613,80 лв.
Дървена покривна конструкция					
1	Доставка и монтаж на Ребра	m ³	2,64	451,78 лв.	1 192,70 лв.
2	Доставка и монтаж на Столица 1	m ³	0,76	451,78 лв.	343,35 лв.
3	Доставка и монтаж на Столица 2	m ³	0,37	451,78 лв.	167,16 лв.
4	Доставка и монтаж на Поп	m ³	0,31	451,78 лв.	140,05 лв.
5	Доставка и монтаж на Клеци	m ³	1,26	451,78 лв.	569,24 лв.
6	Доставка и монтаж на Подкос	m ³	0,09	451,78 лв.	40,66 лв.
7	Доставка и монтаж на Маия	m ³	0,82	451,78 лв.	370,46 лв.
8	Доставка и монтаж на Греда 2	m ³	2,43	451,78 лв.	1 097,83 лв.
9	Доставка и монтаж на Химически анкери HILTI HIT HY 150 Ø10 компект - шпилка, шайба и гайка с пластмаса	бр.	210,00	9,45 лв.	1 984,50 лв.
СТБ Пояси					
1	Бетон B25	m ³	3,25	155,91 лв.	506,71 лв.
2	Стомана A1	кг	82,00	1,86 лв.	152,52 лв.
3	Стомана A3	кг	185,00	1,86 лв.	344,10 лв.
Котражни работи					
1	Котраж на СТБ пояси	m ²	36,00	19,57 лв.	704,52 лв.

	Част: Електрическа				1 137,68 лв.
	Мълниезащита				
1	Доставка и монтаж на мълниеотвод - H = 3,0 м	бр.	1,00	94,89 лв.	94,89 лв.
2	Доставка и монтаж на прав съединител	бр.	2,00	2,99 лв.	5,98 лв.
3	Доставка и монтаж на държатели	бр.	18,00	4,72 лв.	84,96 лв.
4	Доставка и монтаж на AlMgSi ф8	м	35,00	4,24 лв.	148,40 лв.
5	Направа и монтаж на токоотводи AlMgSi ф8	м	30,00	4,24 лв.	127,20 лв.
6	Доставка и монтаж на гофр. тръба Ф16мм	м	30,00	2,42 лв.	72,60 лв.
7	Измерване на специфично съпротивление на заземителя, $R < 20 \Omega$	бр.	2,00	33,60 лв.	67,20 лв.
8	Доставка и монтаж комплектна заземителна уредба	бр.	2,00	89,66 лв.	179,32 лв.
9	Измерване специфичното съпротивление на почвата	чч	2,00	8,40 лв.	16,80 лв.
10	Изпитване съпротивление на заземител	чч	4,00	8,40 лв.	33,60 лв.
	Осветление общи части				
1	Доставка и монтаж на LED лампа 6W, за монтаж в съществуващо осв. тяло	бр	8	5,38 лв.	43,04 лв.
2	Доставка и монтаж на PIR датчик IP 44, за монтаж към съществуващо осв. тяло.	бр	8	17,43 лв.	139,44 лв.
	Направа на лампен излаз за компроментирани излази	бр	5	24,85 лв.	124,25 лв.
	ВСИЧКО, без ДДС 20%	лв			44 819,89 лв.

Правно обвързващ подпис:
Дата 19/ 02 / 2020г.
Име и фамилия Валерий Гюров



УЧАСТНИК: "ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ" ООД

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
ОБЕКТ: „ТЕХНИЧЕСКИ ПРОЕКТ ЗА ВЪВЕЖДАНЕ НА МЕРКИ ЗА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ И ОБНОВЯВАНЕ НА СГРАДА НА МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА НА УЛ. „МИНЬОРСКА“ № 57 В ГР.ЗЛАТОГРАД - СС„СВАТЕВИ“					
ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЗЛАТОГРАД					
Номер	Строително монтажна работа	Единица	Количество	Ед. цена (безДДС)	Обща цена (безДДС)
1	2	3	4	5,00 лв.	6,00 лв.
Част АРХИТЕКТУРНА					
1. ПОДМЯНА НА ДОГРАМА					
1.1	Доставка и монтаж на дограма от 5 камерни PVC профили с двоен стъклопакет от бяло/четирисезонно стъкло	м ²	61,2	122,91 лв.	7 522,09 лв.
1.2	Доставка и монтаж на дограма от 4 камерни PVC профили с двоен стъклопакет от бяло/бяло стъкло в подпокривно пространство и сутерен	м ²	10,50	117,40 лв.	1 232,70 лв.
1.3	Доставка и монтаж на алуминиева дограма с прекъснат термомост и стъклопакети от бяло/бяло стъкло ½ остъклени + термопълнеж за входна врата, гаражна врата и врата на работилница	м ²	11,8	139,45 лв.	1 645,51 лв.
Общо за ЕСМ дейности					10 400,30 лв.
Задължителни строително-монтажни работи съпътстващи мярка "Подмяна на дограма", които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид					
1.4	Демонтаж на съществуваща дървена дограма 52бр.	м ²	83,5	7,31 лв.	610,39 лв.
1.5	Доставка и монтаж на подпрозоречни первази от праховобоядисана ламарина за външен монтаж	м	48,5	28,38 лв.	1 376,43 лв.
1.6	Доставка и монтаж на вътрешни PVC подпрозоречни первази при подмяна на дограма	м	48,5	15,64 лв.	758,54 лв.
1.7	Вътрешно подмазване/обръщане с мазилки/ по страници на строителни отвори до широчина 0.25м, и челно подмазване с широчина до 0.10м след подмяната на дограмата	м	246,34	5,68 лв.	1 399,21 лв.
1.9	Шпакловане по страници на строителни отвори с широчина до 0.25, и челно шпакловане с широчина до 0.10м след подмяна на дограма	м	246,34	4,45 лв.	1 096,21 лв.
1.10	Доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители	м	204	2,23 лв.	454,92 лв.
Общо за съпътстващите дейности за мярката					5 695,70 лв.
Общо по "1"					16 096,00 лв.
2. ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ И СЪПЪТСТВАЩИ ДЕЙНОСТИ ПО ФАСАДНИ СТЕНИ					

00000171

2.1.	Доставка и монтаж на топлоизолационна система EPS 10см (включително стъклофибърна мрежа, лепилна смес, дюбели, шпакловка, грунд, минерална мазилка и ъглови профили)	м2	470,0	40,84 лв.	19 194,80 лв.
2.2.	Доставка и монтаж на топлоизолационна система EPS 2см (включително стъклофибърна мрежа, лепилна смес, дюбели, шпакловка, грунд, минерална мазилка и ъглови профили)	м2	33,0	31,03 лв.	1 023,99 лв.
2.3.	Доставка и монтаж на топлоизолационна система XPS 10 см за цокъл (включително стъклофибърна мрежа, лепилна смес, дюбели, шпакловка, грунд, минерална мазилка и ъглови профили)(вкл.30см вкопаване)	м2	33,3	53,66 лв.	1 786,88 лв.
2.4.	Доставка и монтаж на топлоизолационна система XPS 2 см за страници на врати на партера и под первази на прозорци (включително лепило, дюбели, шпакловка,стъклофибърна мрежа и ъглови профили)	м2	7,7	27,00 лв.	207,90 лв.

Общо за ЕСМ дейности 22 213,57 лв.

Задължителни строително-монтажни работи съпътстващи мярка "ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ И СЪПЪТСТВАЩИ ДЕЙНОСТИ ПО ФАСАДНИ СТЕНИ", които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид

2.5.	Доставка и монтаж на водооткапващ профил по хоризонталните ръбове в т.ч отвори на прозорци, еркери, козирки и тераси	м	111,5	4,11 лв.	458,27 лв.
2.6.	Монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле с h до 10м	м2	340,0	2,90 лв.	986,00 лв.
2.7.	Полагане на външна цветна мазилка по фасада & цокъл	м2	500,0	17,83 лв.	8 915,00 лв.

Общо за съпътстващите дейности за мярката 10 359,27 лв.

Общо по "2" 32 572,84 лв.

3. ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ПОКРИВА И СЪПЪТСТВАЩИ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ

3.1	Доставка и полагане върху таванската плоскост на топлоизолация от XPS, с дебелина 10см и армирана циментова замазка 4см	м ²	111,0	35,56 лв.	3 947,16 лв.
3.2	Доставка и полагане на топлоизолационна система от минерална вата с дебелина 200мм около основите на комини(включително шпакловка,стъклофибърна мрежа,грунд и цветна мазилка)	м ²	6,0	57,59 лв.	345,54 лв.
3.3	Доставка и полагане на топлоизолация от минерална вата по вътрешната страна на покрива с дебелина 120мм	м ²	7,5	12,43 лв.	93,23 лв.

Общо за ЕСМ дейности 4 385,93 лв.

Задължителни строително-монтажни работи съпътстващи мярка "ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ПОКРИВА И СЪПЪТСТВАЩИ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ", които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид

3.4	Изграждане на стена от газобетон с дебелина 12см	м ³	1,5	202,73 лв.	304,10 лв.
3.5	Доставка и монтаж на таванска врата с алуминиева дограма	м ²	1,9	139,45 лв.	264,96 лв.
3.6	Демонтаж на керамични керемиди и капаци по покрив в т.ч стрехи	м ²	186,3	1,01 лв.	188,16 лв.

00000172

3.7	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка от нерендосани дъски в т.ч. и стрехи	м ²	186,3	15,86 лв.	2 954,72 лв.
3.8	Доставка и полагане на рулонна битумна хидрозиолация и наковаване на летви в т.ч. и стрехи	м ²	186,3	11,74 лв.	2 187,16 лв.
3.9	Доставка и монтаж на керамични керемиди за подмяна на компрометираните такива	м ²	15,0	20,17 лв.	302,55 лв.
3.10	Монтаж на здрави керемиди и капаци	м ²	171,3	7,74 лв.	1 325,86 лв.
3.11	Доставка и монтаж на челни дъски	м	50,0	12,13 лв.	606,50 лв.
3.12	Доставка и монтаж на иглолистни греди за ремонт на компрометирани елементи от покривната конструкция	м ³	0,4	461,72 лв.	184,69 лв.
3.13	Натоварване и извозване с камьон на строителни отпадъци	м ³	5,0	24,15 лв.	120,75 лв.
3.14	Демонтаж на съществуващи улици, доставка и монтаж на висящи улици от праховобоядисана ламарина	м	50	15,04 лв.	752,00 лв.
3.15	Демонтаж на съществуващи водосточни тръби, доставка и монтаж на водосточни тръби с кривки от праховобоядисана ламарина	м	33	16,45 лв.	542,85 лв.
Общо за съпътстващите дейности за мярката					9 734,30 лв.
Общо по "3"					14 120,23 лв.
4.ТОПЛОИЗОЛИРАНЕ НА СУТЕРЕН					
4.1	Доставка и полагане по тавана на неотопляем сутерен на топлоизолация от дюбелирани дюшеци минерална вата с дебелина 120мм	м ²	60	14,98 лв.	898,80 лв.
Общо за ЕСМ дейности					898,80 лв.
Задължителни строително-монтажни работи съпътстващи мярка "ТОПЛОИЗОЛИРАНЕ НА СУТЕРЕН", които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид					
4.2	Полагане на пароизолация с клас по реакция на огън А1 или А2	м ²	60	3,88 лв.	232,80 лв.
4.3	Полагане на обшивка от гипсокартон с дебелина 8мм	м ²	60	13,69 лв.	821,40 лв.
Общо за съпътстващите дейности за мярката					1 054,20 лв.
Общо по "4"					1 953,00 лв.
5. ДРУГИ задължителни строително-монтажни работи, които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид					
5.1	Събирани, натоварване и извозване на отпадъци	м ³	5	24,15 лв.	120,75 лв.
5.2	Направа на рампа за достъп до партерно ниво	бр.	1	442,49 лв.	442,49 лв.
Общо по "6"					563,24 лв.
Общо по част Архитектурна					65 305,31 лв.
Част КОНСТРУКТИВНА					
1.1	Обработване на оголена армировка – почистване, нанасяне на антикорозионна защита и възстановяване на бетоново покритие	м ²	1,6	31,72 лв.	50,75 лв.
1.2	Подмяна или укрепване на дървени елементи в лошо състояние, включително импрегнирането им с подходящи препарати срещу вредители	м ³	11,2	378,92 лв.	4 243,90 лв.

00000173

1.3	Направа на отвор ф12 с дълбочина до 150мм, почистването му и запълване с лепилна смес за залепване на армировка за съществуващ бетон	бр.	350	2,22 лв.	777,00 лв.
1.4	Почистване и подравняване на бетонна повърхност на балкони	м ²	17,5	4,03 лв.	70,53 лв.
1.5	Доставка и монтаж на армировъчна заготовка от стомана B500B	кг	275	1,86 лв.	511,50 лв.
1.6	Доставка и монтаж на нови ръкохватки от тръбен профил с диаметър 40мм	м	33,3	36,30 лв.	1 208,79 лв.
1.7	Доставка и монтаж на квадратни профили за изграждане и надграждане на парапети 20x20mm	м	6	12,89 лв.	77,34 лв.
1.8	Доставка и полагане на бетон C20/25	м ³	0,8	155,91 лв.	124,73 лв.
Общо по част Конструктивна					7 064,54 лв.
Всичко					72 369,85 лв.

Правно обвързващ подпис:

Дата 19/ 02 / 2020г.

Име и фамилия Валерий Гюров



||

00000174

Приложение № 1-3
към Ценово предложение
за Обособена позиция № 4

УЧАСТНИК: "ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ" ООД

Количествено-стойностна сметка

Обект: МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА в УПИ XVII-189, кв. 31 по ПУП на гр. Златоград,
ул. "Тракия" №1, Идентификатор на сграда 31111.35.431.1

Възложител: ОБЩИНА ЗЛАТОГРАД, ул. "Стефан Стамболов" №1

Собственик: Сдружение на собствениците "ТРАКИЯ" на многофамилна жилищна сграда в УПИ
XVII-189, кв. 31 по ПУП на гр. Златоград, ул. "Тракия" №1, управител: Йордан Пенчев Манев

№	Наименование	мярка	К-во	ед. цена	обща цена
Част: Архитектура					36 458,08 лв.
I	ПОДМЯНА НА ДОГРАМА				
1	Демонтаж на съществуваща дървена дограма	m ²	39,00	7,31 лв.	285,09 лв.
2	Доставка и монтаж на PVC дограма с двоен стъклопакет, петкамерна - по спецификация	m ²	44,50	122,91 лв.	5 469,50 лв.
3	Доставка и монтаж на поркивен прозорец тип "табакера" - 55/98 см	бр.	1,00	402,18 лв.	402,18 лв.
4	Доставка и монтаж на екстериорна врата - входна врата и врата приземен етаж	бр.	2,00	357,76 лв.	715,52 лв.
5	Вътрешно обръщане на дограма (вкл. циментова шпакловка, ъгъл с мрежа и т.н. без финишен слой)	m'	128,00	9,03 лв.	1 155,84 лв.
6	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни первази от ламаринена пола с ширина до 30 см	m'	26,50	25,01 лв.	662,77 лв.
7	Доставка и монтаж на вътрешен PVC подпрозоречен перваз	m'	26,50	15,64 лв.	414,46 лв.
II	ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА СТЕНИ				
1	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) в/у външни стени	m ²	183,60	32,89 лв.	6 038,60 лв.
2	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, 5 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) - обръщане при отвори	m'	125,00	14,35 лв.	1 793,75 лв.
3	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди монтаж на топлоизолационна система по фасади	m ²	208,60	2,49 лв.	519,41 лв.
4	Полагане на цветна силиконова екстериорна мазилка (съгласно цветен проект - цвят 1) по външни стени и страници на прозорци, включително грундиране	m ²	187,40	17,83 лв.	3 341,34 лв.
5	Полагане на цветна силиконова екстериорна мазилка (съгласно цветен проект - цвят 2) по външни стени и страници на прозорци, включително грундиране	m ²	21,20	18,83 лв.	399,20 лв.
6	Доставка и полагане на битумна хидроизолация - 3мм при цокъл - ивица от 60 см (вкл.обработка на основа - цим.мазилка)	m ²	25,50	20,53 лв.	523,52 лв.

00000175

7	Полагане на мозаечна минерална мазилка (съгласно цветен проект) по цокъл, включително грундиране	m ²	47,00	23,90 лв.	1 123,30 лв.
9	Доставка и монтаж на настилка от мразоустойчив гранитогрес при тераса	m ²	5,00	44,26 лв.	221,30 лв.
10	Доставка и монтаж на плочи от гранитогрес за цокли на открити балкони и лоджии - ивица 10 см	m'	9,00	7,52 лв.	67,68 лв.
11	Доставка и монтаж на парапет с височина 105 см от к.г.п.	m'	11,50	72,22 лв.	830,53 лв.
12	Доставка и монтаж на декоративна метална ръкохватка на стойки до достигане на парапет с височина 105 см от к.г.п. (надграждане на съществуващ парапет)	m'	5,50	38,50 лв.	211,75 лв.
III ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОКРИВ					
1	Доставка и полагане на топлинна изолация от твърда минерална вата, 12 см по пода на подпокривното пространство	m ²	35,00	15,58 лв.	545,30 лв.
2	Демонтаж на покрив (вкл. керемиди, хидроизолация и дъсчена обшивка) със сваляне	m ²	118,00	10,50 лв.	1 239,00 лв.
3	Полагане на грунд върху дъсчена обшивка	m ²	118,00	1,12 лв.	132,16 лв.
4	Доставка и монтаж на двойна летвена скара по покрив (летви 4x4cm)	m	118,00	7,02 лв.	828,36 лв.
5	Доставка и монтаж на хидроизолационна мембрана (пародифузна) върху дъсчена обшивка, един пласт	m ²	118,00	2,90 лв.	342,20 лв.
6	Доставка и монтаж на керамични керемиди за препокриване на 100% от площта на скатния покрив	m ²	118,00	20,17 лв.	2 380,06 лв.
7	Доставка и монтаж на нова челна дъска 3/24 cm	m'	42,00	12,13 лв.	509,46 лв.
8	Демонтаж на стара обшивка от поцинкована ламарина по стрехи, табакери и около комини	m ²	44,00	4,03 лв.	177,32 лв.
9	Заготовка и монтаж на нова обшивка от поцинкована ламарина по стрехи, табакери и около комини	m ²	47,00	19,20 лв.	902,40 лв.
10	Демонтаж на стари висящи улуци от поцинкована ламарина	m'	42,00	2,52 лв.	105,84 лв.
11	Заготовка и монтаж на нови висящи улуци от поцинкована ламарина	m'	42,00	10,51 лв.	441,42 лв.
12	Демонтаж на стари водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	3,00	9,24 лв.	27,72 лв.
12	Изработка и монтаж нови на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	3,00	24,01 лв.	72,03 лв.
14	Демонтаж на стари водосточни тръби от поцинкована ламарина	m'	23,20	2,10 лв.	48,72 лв.
15	Заготовка и монтаж на нови водосточни тръби от поцинкована ламарина	m'	23,20	14,18 лв.	328,98 лв.
16	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка 18 мм при стрехи	m ²	12,50	15,86 лв.	198,25 лв.
17	Възстановяване на мазилка по комини	m ²	3,00	26,01 лв.	78,03 лв.
18	Възстановяване на бетонови шапки по комини	бр	1,00	19,64 лв.	19,64 лв.
19	Доставка и монтаж на нови шапки от поцинкована ламарина при комини	бр	1,00	254,36 лв.	254,36 лв.
20	Почистване, натоварване на камион и извозване на строителни отпадъци на 10 km	m ³	21,00	24,15 лв.	507,15 лв.
IV ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОД-ЕРКЕРИ И ТЕРАСИ					

1	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) по таван тераса	m ²	5,00	43,20 лв.	216,00 лв.
2	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) по под тераса	m ²	5,00	43,20 лв.	216,00 лв.
3	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови и водооткапващи профили и крепежни елементи) по таван приземен етаж (по стоманобетонна конструкция)	m ²	12,00	43,20 лв.	518,40 лв.
4	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди монтаж на топлоизолационна система по таван тераса	m ²	5,00	2,49 лв.	12,45 лв.
5	Полагане на цветна силиконова екстериорна мазилка (съгласно цветен проект) по тавантераса, вкл. шпакловане и грундиране на основата	m ²	5,00	27,66 лв.	138,30 лв.
V ДРУГИ					
1	Доставка и монтаж на настилка от мразоустойчив гранитогрес при рампа и вход	m ²	9,00	44,26 лв.	398,34 лв.
2	Изграждане на рампа за осигуряване на достъпност до главния вход на сграда от стоманобетон - 140 / 350 см, с височина от 0 до 50 см	бр	1,00	442,49 лв.	442,49 лв.
3	Доставка и монтаж на стоманен парапет за рампа по архитектурен детайл	m'	7,40	107,13 лв.	792,76 лв.
4	Доставка и полагане на тротоарна настилка от бетонни плочки (вкл. подготовка на основа)	m ²	7,20	37,86 лв.	272,59 лв.
5	Доставка и монтаж на бетонни градински бордюри	m'	6,70	20,39 лв.	136,61 лв.
Част: Конструктивна					
Дървена покривна конструкция					
1	Доставка и монтаж на Ребра	m ³	2,91	419,86 лв.	1 221,79 лв.
2	Доставка и монтаж на Столица 1	m ³	0,90	419,86 лв.	377,87 лв.
3	Доставка и монтаж на Столица 2	m ³	0,39	419,86 лв.	163,75 лв.
4	Доставка и монтаж на Поп	m ³	0,65	419,86 лв.	272,91 лв.
5	Доставка и монтаж на Клещи	m ³	0,33	419,86 лв.	138,55 лв.
6	Доставка и монтаж на Подкос	m ³	0,17	419,86 лв.	71,38 лв.
7	Доставка и монтаж на Майя	m ³	0,80	419,86 лв.	335,89 лв.
8	Доставка и монтаж на Диагонал	m ³	0,13	419,86 лв.	54,58 лв.

00000177

9	Доставка и монтаж на Греда 2	m³	2,10	419,86 лв.	881,71 лв.
10	Доставка и монтаж на Дъсчена обшивка	m³	3,15	587,00 лв.	1 849,05 лв.
11	Доставка и монтаж на Химически анкери HILTI HIT HY 150 Ø10 компелкт - шпилка, шайба и гайка с пластмаса	бр.	210,00	6,93 лв.	1 455,30 лв.
СТБ Пояси					
1	Доставка и монтаж на Бетон B25	m³	3,50	155,91 лв.	545,69 лв.
2	Доставка и монтаж на Стомана A1	кг	82,00	1,86 лв.	152,52 лв.
3	Доставка и монтаж на Стомана A3	кг	185,00	1,86 лв.	344,10 лв.
Кофражни работи					
1	Кофраж на СТБ пояси	m²	40,80	19,57 лв.	798,46 лв.
Част: Електрическа					1 553,08 лв.
Мълниезащита					
1	Доставка и монтаж на мълниеотвод - H = 3,0 м	бр.	1,00	94,89 лв.	94,89 лв.
2	Доставка и монтаж на прав съединител	бр.	2,00	2,99 лв.	5,98 лв.
3	Доставка и монтаж на държатели	бр.	18,00	4,72 лв.	84,96 лв.
4	Доставка и монтаж на AlMgSi ф8	м	35,00	4,24 лв.	148,40 лв.
5	Направа и монтаж на токоотводи AlMgSi ф8	м	30,00	4,24 лв.	127,20 лв.
6	Доставка и монтаж на гофр. тръба Ф16мм	м	30,00	2,42 лв.	72,60 лв.
7	Измерване на специфично съпротивление на заземителя, R<20 Ω	бр.	6,00	33,60 лв.	201,60 лв.
8	Доставка и монтаж комплектна заземителна уредба	бр.	3,00	89,66 лв.	268,98 лв.
9	Измерване специфичното съпротивление на почвата	чч	6,00	8,40 лв.	50,40 лв.
10	Изпитване съпротивление на заземител	чч	6,00	8,40 лв.	50,40 лв.
Осветление общи части					
1	Доставка и монтаж на LED лампа 6W, с PIR датчик за монтаж на съществуващо място	бр	12	22,81 лв.	273,72 лв.
2	Направа на лампен излаз за компроментирани излази	бр	7	24,85 лв.	173,95 лв.
ВСИЧКО, без ДДС 20%			лв		46 674,71 лв.

Правно обвързващ подпис:
Дата 19/02/2020г.
Име и фамилия Валерий Гюров



00000178